СОВЕТ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 сентября 2021 года

№ 60/125

с. Большая Дмитриевка
О внесении изменений в решение Совета Большедмитриевского муниципального образования от 24.07.2021 года № 58/121
об утверждении «Положения о денежном вознаграждении выборных должностных лиц Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области»

В целях повышения уровня оплаты труда, на основании п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Большедмитриевского муниципального образования от 24.07.2021 года № 58/121 об утверждении «Положения о денежном вознаграждении выборных должностных лиц Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области»
1.1. пункт 2 изложить в новой редакции:

Установить размеры вознаграждения выборных должностных лиц Совета Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района:

- глава Большедмитриевского муниципального образования 42403,00 (Сорок две тысяч четыреста три) рубля 00 копеек с 01 августа 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2021 года.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

М.Н. Тулипкалиев